
 

DODATEK Č. 6 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ 
STAVBY 

Název zakázky: „Rekonstrukce žst. Rožnov pod 
Radhoštěm“ 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-2370/2022  
č.j.: 4356/2024-SŽ-SSV-ÚŘ 
ISPROFOND/SUBISPROFIN: 5723520027/ 5723520027 

a 

Společnost s názvem „Společnost Rožnov“ založená Smlouvou o společnosti č. NS23-058-
0001 // 801/22 000/210 ze dne 3.6.2022 

Vedoucí společník: 
SWIETELSKY Rail CZ s.r.o. 
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, 
IČO: 28332202, DIČ:CZ28332202,  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
spisová značka C/17888 
zastoupena: Mgr. Viliamem Perknovským, jednatelem a  

  Ing. Pavlem Pechačem, jednatelem 
a 
Společník: 
EDIKT a.s. 
se sídlem: Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice,  
IČO: 25172328, DIČ:CZ25172238,  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, spisová 
značka B/904 
zastoupena:  
Ing. Tomášem Votavou, předsedou představenstva 
Radimem Bláhou , místopředsedou představenstva  
Radimem Suchopárem, členem představenstva.  

sídlo a korespondenční adresa Společnosti: SWIETELSKY Rail CZ s.r.o., Nagano Office Park, U 
Nákladového nádraží 3146/6, 130 00 Praha 3, Strašnice 
bank. spojení Společnosti: xxx 



2/3 
SMLOUVA O DÍLO 

Zhotovení stavby 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: S23-058-0007 

PREAMBULE 

1.1 Smluvní strany konstatují, že v souladu s Pod-článkem 13.8 [Úpravy v důsledku změn nákladů] 
Obchodních podmínek vznikl Zhotoviteli nárok na zaplacení částky: 

− ve výši 1 801 636,77 Kč, a to v důsledku změn nákladů za práce provedené v roce 2023,
jak je uvedeno v Příloze č. 1 tohoto dodatku č. 6 „Rekapitulace čerpání rozpočtu 06/2023
– 12/2023“ a

− ve výši 582 569,41, a to v důsledku změn nákladů za práce provedené na základě změn
během výstavby v roce 2023, jak je uvedeno v Příloze č. 2 tohoto dodatku č. 6
„Rekapitulace čerpání rozpočtu 06/2023 – 12/2023 ZL (včetně ZL 25)“.

I. 
Předmět Dodatku 

1. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně Smluvní ceny
takto:

Smluvní cena dle Smlouvy po dodatku č. 5 bez DPH:           205 341 082,70 Kč
Zvýšení Smluvní ceny dle dodatku č. 6 bez DPH:               + 2 384 206,18 Kč
Smluvní cena dle Smlouvy ve znění dodatku č. 6 bez DPH:   207 725 288,88 Kč 

II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho Příloha č. 1 je dokument „Rekapitulace čerpání
rozpočtu 06/2023 – 12/2023“

2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho Příloha č. 2 je dokument „Rekapitulace čerpání
rozpočtu 06/2023 – 12/2023 ZL (včetně ZL 25)“

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho Příloha č. 3, je  Rekapitulace ceny Díla ve znění
dodatku č. 6, která nahrazuje Rekapitulaci Ceny Díla ve znění dodatku č. 5.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění Dodatků č. 1-5 nedotčená tímto Dodatkem č. 6 se nemění
a zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto Dodatku a metadata
vyžadovaná ZRS zašle správci registru smluv Objednatel.

6. Tento Dodatek je sepsán v jednom vyhotovení v elektronické formě a je opatřen zaručenými
elektronickými podpisy zástupců obou smluvních stran.

7. Přílohy, které tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku:

Příloha č. 1 Rekapitulace čerpání rozpočtu 06/2023 – 12/2023
Příloha č. 2    Rekapitulace čerpání rozpočtu 06/2023 – 12/2023 ZL (včetně ZL 25)
Příloha č. 3    Rekapitulace Ceny Díla ve znění dodatku č. 6



3/3 
SMLOUVA O DÍLO 

Zhotovení stavby 

za Objednatele V Praze   

3.6.2024   

za Zhotovitele 24.4.2024

V Českých Budějovicích  
   SWIETELSKY Rail CZ s.r.o. 

……………………………………… ………………………………………. 

Ing. Mojmír Nejezchleb  Mgr. Viliam Perknovský 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy    jednatel 
Správa železnic, státní organizace      SWIETELSKY Rail CZ s.r.o. 

  …………….…24.4.2024………………………… 
Ing. Pavel Pechač 
jednatel 

   SWIETELSKY Rail CZ s.r.o. 

 V Českých Budějovicích 
 EDIKT a.s. 

  ..............29.5.2024......................... 
Ing. Tomáš Votava 

   předseda představenstva 
   EDIKT a.s. 



1/3  

PŘÍLOHA Č. 1 

Rekapitulace čerpání rozpočtu 06/2023 – 12/2023 



  Aspe Firma: Swietelsky Rail CZ s.r.o.

Stavba  Dodatek 6 - Rekonstrukce žst. Rožnov pod Radhoštěm

Základní datum: 26.05.2022
12 kalendářních měsíců a první den následujícího měsíce po základním datu je 01.06.2023

Položka Popis Celková cena[Kč] Do kon. před. obd.[Kč] V sledov. obd.[Kč]
Nenárokované práce / práce 

provedené před 06/2023

Práce k valorizaci

Fnz

Valorizace za období Ucn

Ucn=Fnz*(Pnz-1)

PS 01-01-11A Žst. Rožnov p. R., úprava SZZ  1 956 780,01  1 956 780,01    0,00    0,00    0,00    0,00

PS 01-01-11B Žst. Rožnov p. R., úprava SZZ, Provizorní   496 527,21   496 527,21    0,00    0,00    0,00    0,00

PS 01-02-11 ŽST Rožnov p.R., MK   151 696,84    0,00   151 696,83   7 092,12   144 604,71   9 543,91

PS 01-02-21 ŽST Rožnov p. R., rozhlasové zařízení   738 130,87   113 919,09   538 886,53   144 697,52   394 189,01   26 016,47

PS 01-02-31 ŽST Rožnov p.R, telefonní zapojovač  1 550 750,47    0,00  1 509 093,91    0,00  1 509 093,91   99 600,20

PS 01-02-41 ŽST Rožnov p. R., PZTS   702 330,85    0,00   536 931,13   21 972,45   514 958,68   33 987,27

PS 01-02-51 ŽST Rožnov p.R, úpravy TK a HDPE  1 756 676,40   140 131,60  1 144 574,04   420 548,01   724 026,03   47 785,72

PS 01-02-71 ŽST Rožnov p. R., informační zařízení  4 202 933,34   10 966,30  4 113 292,49  1 906 452,97  2 206 839,52   145 651,41

PS 01-02-81 ŽST Rožnov p.R., úpravy radiové sítě  1 211 893,87   268 195,86   771 791,73    0,00   771 791,73   50 938,25

PS 01-02-91 ŽST Rožnov p. R., sdělovací zařízení  1 110 068,13    0,00  1 072 564,95   215 036,24   857 528,71   56 596,89

PS 01-02-92 ŽST Rožnov p. R., kamerový systém  2 858 806,54   60 417,01  2 240 636,49    0,00  2 240 636,49   147 882,01

PS 01-02-93 Žst. Rožnov p. R., DDTS ŽDC - sdělovací zařízení  2 242 208,20    0,00  2 242 208,20   270 706,42  1 971 501,78   130 119,12

PS 90-02-32 Valašské Meziříčí - Rožnov p.R., přenosové zařízení   913 128,49    0,00   913 128,49    0,00   913 128,49   60 266,48

PS 01-03-71 Žst. Rožnov p. R., Rozvodna nn  1 324 693,63    0,00  1 289 910,63    0,00  1 289 910,63   85 134,10

SO 01-10-01 Žst. Rožnov p. R., železniční svršek  27 921 815,95  27 270 034,06   4 377,19    0,00   4 377,19    288,89

SO 01-10-01.01 Žst. Rožnov p.R., železniční svršek - následné podbití   556 344,43    0,00   531 990,88    0,00   531 990,88   35 111,40

SO 01-11-01 Žst. Rožnov p. R., železniční spodek  8 822 405,49  3 956 677,69    0,00    0,00    0,00    0,00

SO 01-12-01 Žst. Rožnov p. R., nástupiště  10 915 936,87  8 537 377,87   155 562,08   22 545,98   133 016,10   8 779,06

SO 01-20-01 Žst. Rožnov p. R., podchod pod železniční trati v km 12,7  2 373 461,85  2 273 621,29    0,00    0,00    0,00    0,00

SO 01-30-01 Žst. Rožnov p. R., přeložka VO Rožnov   521 988,90    0,00   237 804,15   2 813,50   234 990,65   15 509,38

SO 01-30-02.2 ŽST Rožnov p. R., ochrana mimodrážních sdělovacích kabelů, TKR Jašek   24 398,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

SO 01-30-04 Přeložky rozvodů nn ENERGOAQUA   124 211,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

SO 01-31-01 Žst. Rožnov p. R., dešťová kanalizace a vsakovací objekty  3 278 501,32  2 769 049,05   27 611,74    0,00   27 611,74   1 822,37

SO 01-31-02 Žst. Rožnov p. R., přípojka jednotné kanalizace a areálové rozvody  2 313 703,29  1 354 484,10   147 992,25    0,00   147 992,25   9 767,49

SO 01-32-01 Žst. Rožnov p. R., vodovodní přípojka VB   107 516,03    0,00   71 816,69    0,00   71 816,69   4 739,90

SO 01-32-02 Žst. Rožnov p. R., vodovodní přípojka BUFET   157 916,12    0,00   56 580,47    0,00   56 580,47   3 734,31

SO 01-33-01 Žst. Rožnov p. R., plynovody  1 874 000,00  1 874 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00

SO 01-50-01 Žst. Rožnov p. R., chodník a účelová komunikace  3 240 658,96  2 749 069,56   113 885,18   75 781,61   38 103,57   2 514,84

SO 01-50-02 Žst. Rožnov p. R., parkoviště a příjezdová komunikace  5 121 846,53  4 050 754,17   349 865,65   12 953,37   336 912,28   22 236,21

SO 01-52-03 Žst. Rožnov p. R., úpravy nakládkové plochy  1 290 362,87  1 172 319,48    0,00    0,00    0,00    0,00

SO 01-60-01 Žst. Rožnov p. R., kabelovod  12 800 545,66  12 512 971,47   127 260,00    0,00   127 260,00   8 399,16

SO 01-71-01.01a Žst. Rožnov p. R., výpravní budova - bourací práce  2 185 062,33   744 624,75   295 259,54    0,00   295 259,54   19 487,13

SO 01-71-01.01b Žst. Rožnov p. R., výpravní budova  36 612 787,63  7 186 970,54  5 594 415,10    0,00  5 594 415,10   369 231,40

SO 01-71-01.01c Žst. Rožnov p. R., výpravní budova - mobiliář   471 489,23    0,00   57 696,18    0,00   57 696,18   3 807,95

SO 01-71-01.02 Elektroinstalace a hromosvod  2 641 405,14   581 133,49  1 614 784,24    0,00  1 614 784,24   106 575,76

SO 01-71-01.03 Žst.Rožnov p. R., výpravní budova-zdravotechnika  1 203 385,74   101 345,10   585 524,61    0,00   585 524,61   38 644,62

SO 01-71-01.04 Žst. Rožnov p. R., výpravní budova - Klimatizace a vytápění  3 780 999,35  1 220 012,04  1 584 354,33   12 276,00  1 572 078,33   103 757,17

SO 01-77-01 Žst. Rožnov p. R., orientační systém   467 023,93   158 046,07   254 909,38    0,00   254 909,38   16 824,02

SO 01-78-01 Žst. Rožnov p. R., demolice   202 912,95   202 912,95    0,00    0,00    0,00    0,00

SO 01-79-01 Žst. Rožnov p. R., oplocení  8 591 424,94  6 460 976,19   254 564,74   254 564,74    0,00    0,00

SO 01-79-02 Žst. Rožnov p. R., mobiliář   440 705,34   54 080,69   105 989,07   6 000,00   99 989,07   6 599,28

SO 01-86-01 Žst. Rožnov p. R., úprava rozvodů nn a venkovního osvětlení  7 852 667,78  3 451 494,66  3 019 225,38  1 625 438,83  1 393 786,55   91 989,91

SO 01-88-01 Žst. Rožnov p. R., vnější uzemnění   93 462,74   10 074,74   83 370,77    0,00   83 370,77   5 502,47

SO 90-92-01 Kácení a vegetační úpravy  1 498 051,12   705 234,52   496 851,83    0,00   496 851,83   32 792,22

SO 90-90 Likvidace odpadů včetně dopravy  20 095 230,60  10 349 237,29  1 927 709,45  1 927 709,45    0,00    0,00

SO 98-98 Všeobecný objekt  16 542 234,29   180 048,00  2 533 326,51  2 533 326,51    0,00    0,00

Celkem Stavba:  205 341 082,79  102 973 486,85  36 757 442,83  9 459 915,72  27 297 527,11  1 801 636,77

6.2.13 Rekapitulace čerpání rozpočtu 6/2023 - 12/2023
Cenový index (Li) pro rok 

2023 = 106,6

Pnz = Li/100 = 1,0660



2/3  

PŘÍLOHA Č. 2 

Rekapitulace čerpání rozpočtu 06/2023 – 12/2023 ZL (včetně ZL 25) 



  Aspe Firma: Swietelsky Rail CZ s.r.o.

Stavba  Dodatek 6 - Rekonstrukce žst. Rožnov pod Radhoštěm

Základní datum: 26.05.2022

12 kalendářních měsíců a první den následujícího měsíce po základním datu je 01.06.2023

Položka Popis Celková cena[Kč] Do kon. před. obd.[Kč] V sledov. obd.[Kč]
Nenárokované práce / práce 

provedené před 06/2023

Práce k valorizaci

Fnz

Valorizace za období Ucn

Ucn=Fnz*(Pnz-1)

PS 01-01-11A Žst. Rožnov p. R., úprava SZZ  1 956 780,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

PS 01-01-11B Žst. Rožnov p. R., úprava SZZ, Provizorní   496 527,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

PS 01-02-11 ŽST Rožnov p.R., MK   151 696,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

PS 01-02-21 ŽST Rožnov p. R., rozhlasové zařízení   738 130,87    0,00   85 325,25    0,00   85 325,25   5 631,47

PS 01-02-31 ŽST Rožnov p.R, telefonní zapojovač  1 550 750,47    0,00   41 656,56    0,00   41 656,56   2 749,33

PS 01-02-41 ŽST Rožnov p. R., PZTS   702 330,85    0,00   165 399,72    0,00   165 399,72   10 916,38

PS 01-02-51 ŽST Rožnov p.R, úpravy TK a HDPE  1 756 676,40    0,00   471 970,76   363 303,28   108 667,48   7 172,05

PS 01-02-71 ŽST Rožnov p. R., informační zařízení  4 202 933,34    0,00   70 543,31    0,00   70 543,31   4 655,86

PS 01-02-81 ŽST Rožnov p.R., úpravy radiové sítě  1 211 893,87    0,00   171 906,28   36 723,11   135 183,17   8 922,09

PS 01-02-91 ŽST Rožnov p. R., sdělovací zařízení  1 110 068,13    0,00   37 503,18    0,00   37 503,18   2 475,21

PS 01-02-92 ŽST Rožnov p. R., kamerový systém  2 858 806,54    0,00   554 172,80    0,00   554 172,80   36 575,40

PS 01-02-93 Žst. Rožnov p. R., DDTS ŽDC - sdělovací zařízení  2 242 208,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

PS 90-02-32 Valašské Meziříčí - Rožnov p.R., přenosové zařízení   913 128,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

PS 01-03-71 Žst. Rožnov p. R., Rozvodna nn  1 324 693,63    0,00   34 783,00    0,00   34 783,00   2 295,68

SO 01-10-01 Žst. Rožnov p. R., železniční svršek  27 921 815,95    0,00   277 169,81   226 159,80   51 010,01   3 366,66

SO 01-10-01.01 Žst. Rožnov p.R., železniční svršek - následné podbití   556 344,43    0,00   24 353,55    0,00   24 353,55   1 607,33

SO 01-11-01 Žst. Rožnov p. R., železniční spodek  8 822 405,49    0,00  4 861 742,15  4 861 742,15    0,00    0,00

SO 01-12-01 Žst. Rožnov p. R., nástupiště  10 915 936,87    0,00  2 207 195,72  1 968 476,12   238 719,60   15 755,49

SO 01-20-01 Žst. Rožnov p. R., podchod pod železniční trati v km 12,7  2 373 461,85    0,00   99 840,56   99 840,56    0,00    0,00

SO 01-30-01 Žst. Rožnov p. R., přeložka VO Rožnov   521 988,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

SO 01-30-02.2 ŽST Rožnov p. R., ochrana mimodrážních sdělovacích kabelů, TKR Jašek   24 398,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

SO 01-30-04 Přeložky rozvodů nn ENERGOAQUA   124 211,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

SO 01-31-01 Žst. Rožnov p. R., dešťová kanalizace a vsakovací objekty  3 278 501,32    0,00   478 145,88   343 250,18   134 895,70   8 903,12

SO 01-31-02 Žst. Rožnov p. R., přípojka jednotné kanalizace a areálové rozvody  2 313 703,29    0,00   801 923,94   708 851,90   93 072,04   6 142,75

SO 01-32-01 Žst. Rožnov p. R., vodovodní přípojka VB   107 516,03    0,00   35 699,34    0,00   35 699,34   2 356,16

SO 01-32-02 Žst. Rožnov p. R., vodovodní přípojka BUFET   157 916,12    0,00   101 317,17    0,00   101 317,17   6 686,93

SO 01-33-01 Žst. Rožnov p. R., plynovody  1 874 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

SO 01-50-01 Žst. Rožnov p. R., chodník a účelová komunikace  3 240 658,96    0,00   369 917,83   212 248,72   157 669,11   10 406,16

SO 01-50-02 Žst. Rožnov p. R., parkoviště a příjezdová komunikace  5 121 846,53    0,00   667 416,94   564 319,53   103 097,41   6 804,43

SO 01-52-03 Žst. Rožnov p. R., úpravy nakládkové plochy  1 290 362,87    0,00   117 680,41   117 680,41    0,00    0,00

SO 01-60-01 Žst. Rožnov p. R., kabelovod  12 800 545,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

SO 01-71-01.01a Žst. Rožnov p. R., výpravní budova - bourací práce  2 185 062,33    0,00  1 065 219,04   855 286,39   209 932,65   13 855,56

SO 01-71-01.01b Žst. Rožnov p. R., výpravní budova  36 612 787,63    0,00  23 385 300,19  18 639 637,91  4 745 662,28   313 213,71

SO 01-71-01.01c Žst. Rožnov p. R., výpravní budova - mobiliář   471 489,23    0,00   336 689,54   336 689,54    0,00    0,00

SO 01-71-01.02 Elektroinstalace a hromosvod  2 641 405,14    0,00   437 655,99   280 997,16   156 658,83   10 339,48

SO 01-71-01.03 Žst.Rožnov p. R., výpravní budova-zdravotechnika  1 203 385,74    0,00   475 983,20   263 039,10   212 944,10   14 054,31

SO 01-71-01.04 Žst. Rožnov p. R., výpravní budova - Klimatizace a vytápění  3 780 999,35    0,00   964 218,84   627 466,45   336 752,39   22 225,66

SO 01-77-01 Žst. Rožnov p. R., orientační systém   467 023,93    0,00   54 068,48    0,00   54 068,48   3 568,52

SO 01-78-01 Žst. Rožnov p. R., demolice   202 912,95    0,00  1 875 884,04  1 875 884,04    0,00    0,00

SO 01-79-01 Žst. Rožnov p. R., oplocení  8 591 424,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

SO 01-79-02 Žst. Rožnov p. R., mobiliář   440 705,34    0,00   280 635,58   264 107,85   16 527,73   1 090,83

SO 01-86-01 Žst. Rožnov p. R., úprava rozvodů nn a venkovního osvětlení  7 852 667,78    0,00  1 342 355,93   575 057,24   767 298,70   50 641,71

SO 01-88-01 Žst. Rožnov p. R., vnější uzemnění   93 462,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

SO 90-92-01 Kácení a vegetační úpravy  1 498 051,12    0,00   295 964,76   142 068,85   153 895,91   10 157,13

SO 90-90 Likvidace odpadů včetně dopravy  20 095 230,60    0,00  7 418 372,25  7 418 372,25    0,00    0,00

SO 98-98 Všeobecný objekt  16 542 234,29    0,00   557 985,12   557 985,12    0,00    0,00

Celkem Stavba:  205 341 082,79    0,00  50 165 997,12  41 339 187,66  8 826 809,46   582 569,41

6.2.13 Rekapitulace čerpání rozpočtu 6/2023 - 12/2023 ZL (včetně ZL 25)
Cenový index (Li) pro rok 

2023 = 106,6

Pnz = Li/100 = 1,0660



3/3  

PŘÍLOHA Č. 3 

Rekapitulace ceny dle dodatku č. 6 



Rekonstrukce žst. Rožnov pod Radhoštěm Původní nabídka
Nabídka po posledním 

dodatku

Úprava cen v 

důsledku změn 

nákladů dle 13.8 

za 2023

Úprava cen v 

důsledku změn 

nákladů dle 13.8 

za 2023 ZBV

Cena po dodatku 

č.6

PS 01-01-11A Žst. Rožnov p. R., úprava SZZ 1 956 780,01 1 956 780,01   0,00  1 956 780,01

PS 01-01-11B Žst. Rožnov p.R., úprava SZZ, Provizorní 496 527,21 496 527,21   0,00   496 527,21

PS 01-02-11 ŽST Rožnov p.R., MK 151 696,84 151 696,84   9 543,91   0,00   161 240,75

PS 01-02-21 ŽST Rožnov p. R., rozhlasové zařízení 757 041,52 738 130,87   26 016,47   5 631,47   769 778,81

PS 01-02-31 ŽST Rožnov p.R, telefonní zapojovač 1 509 093,91 1 550 750,47   99 600,20   2 749,33  1 653 100,00

PS 01-02-41 ŽST Rožnov p. R., PZTS 598 669,64 702 330,85   33 987,27   10 916,38   747 234,50

PS 01-02-51 ŽST Rožnov p.R, úpravy TK a HDPE 1 447 780,46 1 756 676,40   47 785,72   7 172,05  1 811 634,17

PS 01-02-71 ŽST Rožnov p. R., informační zařízení 4 564 497,38 4 202 933,34   145 651,41   4 655,86  4 353 240,61

PS 01-02-81 ŽST Rožnov p.R., úpravy radiové sítě 1 039 987,59 1 211 893,87   50 938,25   8 922,09  1 271 754,21

PS 01-02-91 ŽST Rožnov p. R., sdělovací zařízení 1 072 564,95 1 110 068,13   56 596,89   2 475,21  1 169 140,23

PS 01-02-92 ŽST Rožnov p. R., kamerový systém 2 895 256,16 2 858 806,54   147 882,01   36 575,40  3 043 263,95

PS 01-02-93 Žst. Rožnov p. R., DDTS ŽDC - sdělovací zařízení 2 242 208,20 2 242 208,20   130 119,12   0,00  2 372 327,32

PS 90-02-32 Valašské Meziříčí - Rožnov p.R., přenosové zařízení 913 128,49 913 128,49   60 266,48   0,00   973 394,97

PS 01-03-71 Žst. Rožnov p. R., Rozvodna nn 1 289 910,63 1 324 693,63   85 134,10   2 295,68  1 412 123,41

SO 01-10-01 Žst. Rožnov p. R., železniční svršek 28 342 146,73      27 921 815,94   288,89   3 366,66  27 925 471,49

SO 01-10-01.01 Žst. Rožnov p.R., železniční svršek - následné podbití 531 990,88 556 344,43   35 111,40   1 607,33   593 063,16

SO 01-11-01 Žst. Rožnov p. R., železniční spodek 5 622 769,59 8 822 405,47   0,00   0,00  8 822 405,47

SO 01-12-01 Žst. Rožnov p. R., nástupiště 10 514 971,97      10 915 936,87   8 779,06   15 755,49  10 940 471,42

SO 01-20-01 Žst. Rožnov p. R., podchod pod železniční trati v km 12,7 2 333 185,47 2 373 461,85   0,00   0,00  2 373 461,85

SO 01-30-01 Žst. Rožnov p. R., přeložka VO Rožnov 521 988,90 521 988,90   15 509,38   0,00   537 498,28

SO 01-30-02.2 ŽST Rožnov p. R., ochrana mimodrážních sdělovacích kabelů, TKR Jašek 24 398,60 24 398,60   0,00   0,00   24 398,60

SO 01-30-04 Přeložky rozvodů nn ENERGOAQUA 124 211,96 124 211,96   0,00   0,00   124 211,96

SO 01-31-01 Žst. Rožnov p. R., dešťová kanalizace a vsakovací objekty 2 822 323,35 3 278 501,34   1 822,37   8 903,12  3 289 226,83

SO 01-31-02 Žst. Rožnov p. R., přípojka jednotné kanalizace a areálové rozvody 1 511 757,71 2 313 703,28   9 767,49   6 142,75  2 329 613,52

SO 01-32-01 Žst. Rožnov p. R., vodovodní přípojka VB 74 777,00 107 516,03   4 739,90   2 356,16   114 612,09

SO 01-32-02 Žst. Rožnov p. R., vodovodní přípojka BUFET 57 426,76 157 916,09   3 734,31   6 686,93   168 337,33

SO 01-33-01 Žst. Rožnov p. R., plynovody 1 874 000,00 1 874 000,00   0,00   0,00  1 874 000,00

SO 01-50-01 Žst. Rožnov p. R., chodník a účelová komunikace 3 851 206,85 3 240 658,99   2 514,84   10 406,16  3 253 579,99

SO 01-50-02 Žst. Rožnov p. R., parkoviště a příjezdová komunikace 4 464 071,25 5 121 846,52   22 236,21   6 804,43  5 150 887,16

SO 01-52-03 Žst. Rožnov p. R., úpravy nakládkové plochy 1 179 329,25 1 290 362,87   0,00   0,00  1 290 362,87

SO 01-60-01 Žst. Rožnov p. R., kabelovod 12 800 545,66      12 800 545,66   8 399,16   0,00  12 808 944,82

SO 01-71-01.01a Žst. Rožnov p. R., výpravní budova - bourací práce 1 190 770,72 2 185 062,31   19 487,13   13 855,56  2 218 405,00

SO 01-71-01.01b Žst. Rožnov p. R., výpravní budova 22 198 051,90      36 612 787,57   369 231,40   313 213,71  37 295 232,68

SO 01-71-01.01c Žst. Rožnov p. R., výpravní budova - mobiliář 547 580,19 471 489,23   3 807,95   0,00   475 297,18

SO 01-71-01.02 Elektroinstalace a hromosvod 2 476 626,44 2 641 405,13   106 575,76   10 339,48  2 758 320,37

SO 01-71-01.03 Žst.Rožnov p. R., výpravní budova-zdravotechnika 1 105 675,06 1 203 385,75   38 644,62   14 054,31  1 256 084,68

SO 01-71-01.04 Žst. Rožnov p. R., výpravní budova - Klimatizace a vytápění 3 587 158,93 3 780 999,35   103 757,17   22 225,66  3 906 982,18

SO 01-77-01 Žst. Rožnov p. R., orientační systém 414 968,72 467 023,93   16 824,02   3 568,52   487 416,47

SO 01-78-01 Žst. Rožnov p. R., demolice 202 912,95 202 912,95   0,00   0,00   202 912,95

SO 01-79-01 Žst. Rožnov p. R., oplocení 7 717 603,98 8 591 424,94   0,00   0,00  8 591 424,94

SO 01-79-02 Žst. Rožnov p. R., mobiliář 209 480,66 440 705,34   6 599,28   1 090,83   448 395,45

SO 01-86-01 Žst. Rožnov p. R., úprava rozvodů nn a venkovního osvětlení 6 510 309,13 7 852 667,78   91 989,91   50 641,71  7 995 299,40

SO 01-88-01 Žst. Rožnov p. R., vnější uzemnění 93 462,74 93 462,74   5 502,47   0,00   98 965,21

SO 90-92-01 Kácení a vegetační úpravy 1 202 086,36 1 498 051,12   32 792,22   10 157,13  1 541 000,47

SO 90-90 Likvidace odpadů včetně dopravy 14 752 225,81      20 095 230,62   0,00   0,00  20 095 230,62

SO 98-98 Všeobecný objekt 15 984 249,17      16 542 234,29   0,00   0,00  16 542 234,29

-   0,00

175 779 407,68 205 341 082,70 1 801 636,77 582 569,41 207 725 288,88


	Dodatek č. 6 SOD Rožnov návrh
	Příloha č. 1_rekapitulace valorizace 2023 ZR
	Dodatek č. 6 SOD Rožnov návrh
	Příloha č. 2_rekapitulace valorizace 2023 ZBV
	Dodatek č. 6 SOD Rožnov návrh
	Příloha č. 3 rekapitulace Rožnov.

		2024-06-04T05:44:33+0000




